1

平成 27 年４月 27 日

各 位

                         会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                            (略称 ＫＩＭＯＴＯ)

                           (ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

                         代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                       問合せ先 管理本部長 鈴木 亮介

                          (ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年１月 30 日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせします。

なお、当予想値は監査法人による監査前の速報値である旨、申し添えます。

記

１．業績予想の修正について

平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 17,400  △200  170  70  1.35

今回修正予想（Ｂ） 17,390  △150  220  50  0.96

増減額（Ｂ－Ａ） △10  50  50  △20

増 減 率（％） △0.1  － 29.4  △28.6

（ご参考）前期実績

（平成 26年３月期）
21,721  2,448  2,673  1,786  34.35

平成 27 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26年４月 1日～平成 27 年３月 31 日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 15,700  50  0  0.00

今回修正予想（Ｂ） 15,710  140  △10  △0.19

増減額（Ｂ－Ａ） 10  90  △10

増 減 率（％） 0.1  180.0  －

（ご参考）前期実績

（平成 26年３月期）
 20,074  2,560  1,632  31.39

2

（注）当社は平成 26 年４月１日を効力発生日として、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を

行っております。前期実績（平成 26年３月期）の１株当たり当期純利益につきましても、当

該株式分割後の発行済株式数（自己株式数を除く）により算定しております。

業績予想修正の理由

通期売上高は予想通り推移する見込みですが、経常利益は為替相場の変動による為替差益の発生

が見込まれます。当期純利益は、法人税等調整額の予想値の変動により減少する見込みであること

から、上記のとおり連結・個別の業績予想を修正いたしました。

 なお、平成 27 年３月期の年間配当予想につきましては、現時点では平成 26 年７月 30 日に公表し

ました配当予想に変更はありません。

以上